MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Av. Fernando Correa da Costa, 2367 – Cidade Universitária - 78060-900 – Cuiabá - MT

Tel. Cel: (65) 99634-8661

ANEXO III

PORTARIA Nº 001/UC/CCV/PROCEV/UFMT

A COORDENAÇÃO DO PROJETO DE EXTENSÃO INTITULADO “PROGRAMA

UNIVERCIDADE CONVIDATIVA”, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE,

                               Artigo 1º - Designar os membros da Equipe Técnica do processo avaliativo do

Programa UniverCidade ConvidAtiva:  PROFº MSc. ELTON ALVES DE ANDRADE,  PROFª DRª ANA

CAROLINA PINHEIRO VOLP e  PROFª DRª SÍLVIA RIBEIRO SANTOS, para compor a Comissão de Seleção do EDITAL

SIMPLIFICADO 01/2020, visando a contratação Profissional Autônomo na área de Educaçaõ Física, para atuar nas áreas de

Treinamento Funciona, Jogos e Lutas, os quais irão compor a equipe do Projeto “ Programa UniverCidade ConvidAtiva”.

Artigo 2º - Esta portaria conta seus efeitos a partir desta data.

REGISTRADA, PUBLICADA.

 CUMPRA-SE

Cuiabá, 25 de janeiro de 2023.

Prof. MSC. Elton Alves de Andrade

Coordenador do Programa

UniverCidade ConvidAtiva